Guararema, 12 de janeiro de 2026.

De: Gerência Legislativa
Para: Gerência Legislativa

Referencia:
Processo: nº 9/2026
Proposição: Ofício Gabinete Claudinei Santos De Oliveira n° 0/2026

Autoria: Vereador Claudinei Santos de Oliveira

Ementa: Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência providências urgentes no sentido
de ser realizada uma ampla reforma na Quadra Poliesportiva “Jair de Souza”, localizada na
Rua José Francisco Raposo, no local conhecido como “Colônia”, contemplando a pintura
dos muros e gradis, a reforma do piso, bem como demais melhorias que se fizerem
necessárias para a adequada utilização do espaço.

__________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Anexar Protocolo

Ação Realizada: Anexado

Próxima Fase: Aguardar Resposta

Simone Cortez Salim

Agente de Gestão Pública

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003700350031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

		2026-01-12T15:08:02-0300